Территориальная избирательная комиссия
Ярославского района

РЕШЕНИЕ

18.07.2012

         №   30/258
г. Ярославль

О количественном составе
участковых избирательных комиссий

избирательных участков с № 882 по № 888

Руководствуясь статьей 25 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Ярославского района
РЕШИЛА:
1. Установить количественный состав участковых избирательных

	комиссий избирательных участков с № 882 по № 888 для подготовки и проведения досрочных выборов Главы Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области:

Номер избирательного участка
	Количество избирателей
	Количество членов участковой избирательной комиссии

	882
	1732
	9

	883
	1606
	9

	884
	2825
	12

	885
	1033
	9

	886
	1476
	9

	887
	1306
	9

	888
	490
	7

	Итого: 7
	10468
	64

2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».
Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Ярославского  района                                                                     С.Г.Лапотников
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Ярославского района                                                                        С.А.Касаткина